o Conselho Deliberativo da Comunidade Escolar do Centro Municipal de Educação 

Infantil Monteiro Lobato, inscrita no CNPJ sob o n.º 29.944.727/0001-09, com sede na 

Avenida Sergipe,  n.º 712, São Cristovão, cidade de Tapurah/MT, Estado de Mato 

Grosso, no valor de até R$ 68.000,00(sessenta e oito mil reais), com a finalidade de 

efetuar repasse financeiro para elaboração do projeto executivo para execução de 

sistema de cftv, alarme e proteção perimetral, serviços de execução do projeto e 

aquisição dos materiais e equipamentos de segurança eletrônica e proteção